

**ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ว่าจ้างจัดพิมพ์แบบพิมพ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ
องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,604,141.19 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 1 ธันวาคม 2560
ราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้น 404,620.50 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
 - 3.1 บข.ข 15 (ใบเบิกตั๋ว พกส.) จำนวน 800 เล่ม ๆละ 15.50 บาท เป็นเงิน 12,400.-บาท
 - 3.2 บข.ข 28 (ใบลา) จำนวน 1,000 เล่ม ๆละ 16.50 บาท เป็นเงิน 16,500.-บาท
 - 3.3 บข.ข 8 (ใบนำส่งเงิน) จำนวน 500 เล่ม ๆละ 33.-บาท เป็นเงิน 16,500.-บาท
 - 3.4 ซององค์การ จำนวน 20,000 ซอง ๆละ 0.75 บาท เป็นเงิน 15,000.-บาท
 - 3.5 ข.52 (ใบควบคุมการปล่อยรถของนายท่า) จำนวน 2,000 เล่ม ๆละ 15.50 บาท เป็นเงิน 31,000.-บาท
 - 3.6 ขสมก.1-01 (ใบทำงาน พกส.) จำนวน 5,000 เล่ม ๆละ 16.50 บาท เป็นเงิน 82,500.-บาท
 - 3.7 สมุดประจำรถ จำนวน 5,500 เล่ม ๆละ 17.50 บาท เป็นเงิน 96,250.-บาท
 - 3.8 ขสมก.1- 02 (ใบทำงาน พขร.) จำนวน 4,000 เล่ม ๆละ 27.-บาท เป็นเงิน 108,000.-บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง สืบจากบริษัท 2 บริษัท ดังนี้
 - 4.1 หจก.วิระวัฒน์การพิมพ์
 - 4.2 บริษัท วิสคอมเซ็นเตอร์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นางรวิวรรณ วัชศิริโรจน์
 - 5.2 นางสาวมยุรี คงคา
 - 5.3 นายมนัส เกิดกล้า